
Rozstrzygniecie  konkursu  z
okazji  Dnia  Dziecka
„Rozśpiewana Łukowica”
W niedzielę 4  czerwca 2023 r.  niedzielnych obchodów Dnia
Dziecka w Łukowicy został rozstrzygnięty konkurs „Rozśpiewana
Łukowica”, objęty honorowymi patronatami: Poseł  na sejm RP
Urszuli  Nowogórskiej,  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława
Urygi   oraz  Wójta  Gminy  Łukowica  Bogdana  Łuczkowskiego.
Organizatorami wydarzenia był Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i
Turystyki, Gminna Biblioteka Publiczna w Łukowicy oraz Szkoła
podstawowa w Świdniku.

Laureatem  Grand  Prix  został  Karol  Budek,  uczeń  Szkoły
Podstawowej w Łukowicy. Rozstrzygnięto także gminny konkurs
ekologiczny  „Henio  kontra  smog”,  w  którym  główną  nagrodę
zdobyła klasa I ze Szkoły Podstawowej w Świdniku.

Serdecznie Gratulujemy wszystkim uczestnikom i laureatom!

Jednymi  z  fundatorów  nagród  w  konkursie  byli:   Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Przewodniczący rady Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  który  w  imieniu  Starosty
Limanowskiego przekazał laureatom nagrody i gratulacje.

 

Na scenie w Łukowicy wystąpili  się również inni finaliści
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muzycznej  rywalizacji,   zespół  regionalny  „Świdnicoki”,
uczniowie Studia Skrzypiec Iwony Cichoń, a także Schola z
Młyńczysk i grupy taneczne, działające przy Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Turystyki.

Oprócz  występów  wokalnych  i  tanecznych  uczestnicy  mogli
obejrzeć  zwierzęta  oraz  stare  sprzęty  z  gospodarstwa  „W
Zielonym  Gaju”.  Swoje  stoiska  promocyjne  zaprezentowali
przygotowali też druhowie OSP z Łukowicy oraz  lokalne Koło
Pszczelarzy.
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źr./fot.: GOKSiT Łukowica; wójt Gminy  Łukowica Bogdan Łuczkowski

Powracają  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”
Zapraszamy  do udziału w III edycji akcji pn. ”Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”, promującej dziedzictwo kulinarne
i dorobek Kół Gospodyń Wiejskich naszego regionu.

Już po raz trzeci w okresie wakacyjnym na limanowskim rynku
zlokalizowane  będą  stoiska  prezentujące  produkty  i  wyroby
tradycyjne, jak również rzemiosło i rękodzieło  artystyczne.
Celem jest, aby produkt regionalny dotarł do jak najszerszej
grupy odbiorców. Tegoroczna edycja akcji rozpocznie  się  7
 lipca br. i będzie kontynuowana do końca września w każdy
piątek, w godzinach 9:00-13:00 na rynku w Limanowej.

W związku z powyższym serdecznie  zapraszamy Koła Gospodyń
Wiejskich  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego  do  udziału  w
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wydarzeniu.  Zgłoszenia  będą  przyjmowane  do  23  czerwca  br.
Kartę  zgłoszenia  należy  przesłać  na  adres  e-mail:
promocja@powiat.limanowski.pl  lub  złożyć  osobiście  w
Starostwie Powiatowym w Limanowej na Dziennik Podawczy, ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa.

Formularz karty zgłoszenia dostępny jest poniżej:

KARTA ZGŁOSZENIA Regionalne Smaki 2023

Szczegółowe  informacje  można  również  uzyskać  pod  numerem
telefonu tel. (018) 3337-901  (Wydział Promocji Kultury i
Turystyki  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej).  Serdecznie
zachęcamy do udziału w nowej edycji  kulinarnej akcji Powiatu
Limanowskiego!

Jubileusz  100-lecia  Bazy
Lubogoszcz
4 czerwca 2023 r. Baza Lubogoszcz w Kasince Małej obchodziła
jubileusz 100-lecia istnienia. Wśród obecnych gości znaleźli
się: przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa, włodarze lokalnych
samorządów oraz Zdzisław Tracz – były Dyrektor KSOS. Powiat
Limanowski  reprezentował  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga. 

Organizatorzy  zapewnili  gościom  liczne  atrakcje  w  postaci
warsztatów kulturowych, tanecznych i przyrodniczych a także
gier  z  nagrodami.  Do  tanecznej  zabawy  zebranych  porwał
żywiołowy  koncert  Pawła  Gołeckiego  z  zespołem  a  wieczorem
Kapela  Kościelnioki.  Jako  gwiazda  imprezy  wystąpił  satyryk
Marcin  Daniec.  Dodatkowo  można  było  skosztować  lokalnych
specjałów i zakupić rękodzieła oferowane przez partnerów Marki
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Lokalnej  Zagórzańskie  Dziedziny.  Nadleśnictwo  Limanowa
przygotowało stoisko promocyjne o tematyce: Pszczoły, Kwiaty,
Las  i  Leśnik,  natomiast  Grupa  Podhalańska  Górskiego
Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  –  stanowisko  pierwszej
pomocy, ściankę wspinaczkową, tyrolkę i most linowy.

Właścicielem  całego  kompleksu  szkoleniowo  –  wypoczynkowego
jest  obecnie  Krakowski  Szkolny  Ośrodek  Wypoczynkowy,  lecz
pierwsze  budynki  miały  charakter  schroniska  górskiego  i
powstały dokładnie 100 lat temu. Tak więc Baza Lubogoszcz to
najstarsze  schronisko  w  Beskidzie  Wyspowym.  Placówka  swoim
dorobkiem  i  niepowtarzalnym  urokiem  trwale  wpisała  się  w
pejzaż Powiatu Limanowskiego. Właściciele i pracownicy od lat
niezmiennie  wnosili  ogromny  wkład  w  promowanie  lokalnej
turystyki. Dzięki organizacji ciekawego zaplecza edukacyjnego
i  rekreacyjnego  dzieci  i  młodzież  szkolna  z  całej  Polski
poznaje bogactwo przyrody i historii naszego regionu. Jeśli
dodać do tego pyszne jedzenie, z którego słynie, to przepis na
udany  wypoczynek  gwarantowany.  Liczne  pozytywne  opinie
świadczą o wysokim poziomie usług, bardzo dobrych warunkach
lokalowych  oraz  wspaniałej  atmosferze  sprzyjającej
wypoczynkowi.  Dzięki temu Baza Lubogoszcz od lat zdobywa
branżowe nagrody i wyróżnienia. W ubiegłym roku głosami setek
internautów  została  uznana  za  „Turystyczną  Perłę  Powiatu
Limanowskiego”.
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foto: KSOS Baza Lubogoszcz
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Na  Pływalni  Limanowskiej
świętowano Dzień Dziecka
1 czerwca 2023 roku Pływalnia Limanowska przy udziale Powiatu
Limanowskiego, Miasta Limanowa oraz Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Limanowej  zorganizowała  obchody  Dnia  Dziecka.
Najmłodsi  mieszkańcy  naszego  powiatu  spędzili  pełne  wrażeń
popołudnie na basenie, korzystając z przygotowanych specjalnie
dla  nich  atrakcji.  Powiat  Limanowski  podczas  wydarzenia
reprezentował Członek Zarządu Wojciech Włodarczyk

Od godziny 16:30 do 18: 30 na Pływalni Limanowskiej odbywała
się  wodna  dyskoteka  z  DJ,  dostępne  było  studio  tatuażu  i
skręcanie  kolorowych  balonów.  Nie  mogło  zabraknąć  także
poczęstunku – lody ufundowane przez firmę Koral oraz napoje od
firmy Tymbark dodawały wszystkim energii do zabawy.  Warto
podkreślić,że  dniu  swojego  święta,  w  godzinach  wydarzenia,
najmłodsi mogli korzystać z pływalni bez limitu za jedynie
symboliczną opłatą wstępu.

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego by każdy
mógł  spędzić  ten  wyjątkowy  dzień  na  Pływalni  Limanowskiej
aktywnie i radośnie : partnerom, sponsorom , dyrekcji oraz
pracownikom  Pływalni  Limanowskiej,  a  także  wszystkim
uczestnikom, za wspaniałą atmosferę i doskonałą zabawę.
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Dzień  Dziecka  w  Ośrodku
Wypoczynkowym Jeżowa Woda
Jeżowa  Woda  Ośrodek  Wypoczynkowy  Palmiarnia  i  SPA  oraz
 Fundacja IDEANOVA  w najbliższą sobotę i niedzielę 3 i 4
czerwca 2023 r. organizują nocny pokaz balonowy i świetlny
oraz wydarzenia w ramach Dnia Dziecka.

W sobotę 3 czerwca br. na szczycie góry Jeżowa Woda (895 m)
odbędzie  się  nocny  Pokaz  balonowy  i  świetlny  w  Beskidzie
Wyspowym,  który  rozpocznie  się  od  godziny   20:00  wspólną
obserwacją zachodu słońca i wschodu księżyca . Po starcie
balonów na ogrzane powietrze o godzinie 22:00 przewidziane
jest  widowisko  świetlne  .  Sobotnie  wydarzenie  potrwa  do
północy, a zakończy je wielkie ognisko i obserwacja księżyca
przez teleskop.

W niedzielę 4.06.2023 r. w Ośrodku Wypoczynkowym Jeżowa Woda
(Przyszowa 82)od godziny 11:00 rozpocznie się świętowanie Dnia
Dziecka.  Organizatorzy  przygotowali  rodzinne   atrakcje  i
zabawy,  w  tym  pokaz  balonowy,  wioska  rycerska,  warsztaty
plastyczne  i  kulinarne  ,  teatrzyk  kukiełkowy  oraz  wspólne
ognisko.

Szczegółowe  informacje  i  plan  wydarzeń  dostępny  jest  na
poniższych  plakatach  oraz  na  stronie  internetowej
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https://osrodekwypoczynkowy.jezowawoda.pl/  ,  jak  również  w
odnośniku do WYDARZENIA mediach społecznościowych.

Patronat  Honorowy  nad  wydarzeniem  objęli:  Marszałek
Województwa  Małopolskiego  Witold  Kozłowski  oraz  Bogdan
Łuczkowski  Wójt Gminy Łukowica

Partnerzy:  Małopolska  Organizacja  Turystyczna  ,  Gmina
Łukowica, KRAKOW BALLOON TEAM , Stowarzyszenie Nowosądeckie
Serducho , Fundacja Renovo , Tymbark , Delikatesy Szubryt ,
Lody Koral.

Patronat medialny sprawuje radio RMF MAXX.

Zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym, weekendowym wydarzeniu
z okazji Dnia Dziecka!

https://osrodekwypoczynkowy.jezowawoda.pl/?fbclid=IwAR0D5lpZrxRSlPpJx-WMxMo3UA1s0ZWByCqDl2u0pqmgBVmJApYdubx_4iE
https://www.facebook.com/events/269065415503829/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[]%7D
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/06/350516630_3539825892930211_6250280978021292110_n.jpg


Życzenia  w  Międzynarodowym
Dniu Dziecka
1 czerwca w Międzynarodowym Dniu Dziecka świętują najmłodsi
oraz młodzi duchem!

Dzisiejsze święto pokazuje nam jak kluczowym etapem w życiu
każdego człowieka jest dzieciństwo. Powinno być ono czasem
swobodnego  odkrywania  siebie  i  świata,  czasem  zabawy,
poznawania, nauki, nawiązywania więzi, a także zdobywania i
rozwijania  umiejętności.  Najmłodsi  tworzą  przyszłość,  a
zadaniem dorosłych powinno być zapewnienie im jak najlepszych
warunków  rozwoju,  zadbanie  o  bezpieczeństwo  i  ochronę
podstawowych praw wszystkich dzieci, o czym również przypomina
Międzynarodowy Dzień Dziecka.

Życzymy  dziś  naszym  najmłodszym  przede  wszystkim  udanego
świętowania, mnóstwa dobrej zabawy, aby każdy dzień był dla
nich  fantastyczną  przygodą  pełną  uśmiechu,  miłości  i
niezapomnianych  doświadczeń  .  Wszystkim  życzymy  dziś
dziecięcej  radości  i  wielu  pięknych,  pogodnych  chwil!

Atrakcje  z  okazji  Dnia
Dziecka  w  Powiecie
Limanowskim
1 czerwca obchodzimy Międzynarodowy Dzień Dziecka.  Z tej
okazji  w  Powiecie  Limanowskim  odbywać  się  będzie  wiele
wydarzeń oraz atrakcji z których skorzystać będą mogły cale
rodziny .
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4 czerwca  2023 r. od godziny 13:00 na placu przed budynkiem
Limanowskiego Domu Kultury (ul. Bronisława Czecha) odbędzie
się wydarzenie w ramach świętowania Dnia Dziecka. W programie
imprezy  przewidziane  są  liczne  atrakcje  dla  najmłodszych
m.in.:  dmuchane  place  zabaw,  food  trucki,   zabawy  z
animatorami  ,  konkursy  ,  warsztaty  i  pokazy  oraz  występy
dziecięcych zespołów artystycznych. Młode talenty zaprezentują
się podczas XII edycji „Limanowskiego Talent Show”.

Szczegółowe informacje dostępne są na poniższym plakacie:
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1  czerwca  2023  r.  Dzień  Dziecka  organizuje  Pływalnia
Limanowska . Jednym z organizatorów wydarzenia jest również 
Powiat Limanowski.  Zapraszamy w godzinach od 16:30 do 18:30.

1 czerwca br. (czwartek) w godz. 16.00 – 18.00 Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w Kamienicy zaprasza  dzieci do
wspólnego spędzenia Dnia Dziecka , który odbędzie się  na
placu  przy  Hali  Widowiskowo  –  Sportowej  w  Kamienicy.  W
programie wydarzenia znajdą się gry i zabawy oraz bezpłatne
atrakcje (zjeżdżalnia, wata cukrowa, lody).
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W niedzielę 4 czerwca 2023 r. od godz.14:00 na terenie Parku
Wodzickich  w  Porębie  Wielkiej  Gmina  Niedźwiedź  organizuje
obchody Dnia Dziecka. Dochód z pikniku organizowanego podczas
wydarzenia  będzie  przeznaczony  na  wkład  własny  do  zakupu
lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego 4X4. Podczas festynu
wstęp do Ośrodka Edukacyjnego Gorczańskiego Parku Narodowego
będzie bezpłatny.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/dz_d-1685345830.jpg


4 czerwca br. Gmina Słopnice zaprasza na niedzielny Piknik
Rodzinny, który rozpocznie się od godziny 14: 00 na placu obok
Zespołu Placówek Oświatowych. Na uczestników  czeka mnóstwo
atrakcji. W programie znalazły się m. in.: występ zespołu
regionalnego  „Mali  Słopniczanie”,  występy  przedszkolaków  i
uczniów, ARS Klub Kyokushinkai, występy uczniów Szkoły Muzyki
Rozrywkowej „TerazMy” oraz liczne  atrakcje zapewnione przez
kluby i organizacje ze Słopnic.

Ponadto dostępne do dyspozycji najmłodszych będą: zjeżdżalnie,
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dmuchańce, darmowych fotopamiątki, malowanie twarzy i wiele
innych.

Dzień Dziecka w Gminie Tymbark rozpocznie się 4 czerwca 2023r.
o godzinie 15:00 na terenie obok Miasteczka Rowerowego. Wśród
licznych  atrakcji  przewidziane  są  m.in.  pokazy,  koncerty,
degustacja potraw oraz wieczorna zabawa „Piana Party”:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/Dzień-Dziecka.png


W  niedzielę  4  czerwca  br.  również  Ochotnicza  Straż  w
Ujanowicach  (gmina  Laskowa)  organizuje  wydarzenie  z  okazji
Dnia Dziecka.  Impreza obok stadionu AKS Ujanowice rozpocznie
się o godzinie 14:00. Wśród atrakcji nie zabraknie dmuchańców,
trampolin, konkursów z nagrodami. O godzinie 18:00 odbędzie
się losowanie nagród w loterii :
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Młodych  i  trochę  starszych  czytelników  w  Dniu  Dziecka  
zaprasza Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej organizując
akcję pn. „Książka jest jak ogród”. W ten sposób limanowska
biblioteka włącza się w obchody XXII Ogólnopolskiego Tygodnia
Czytania  Dzieciom.  Wydarzenie  odbywać  się  będzie  w  dniach
1,3,5,6,7 czerwca 2023 r. Osoby, które założą w tych dniach
kartę czytelniczą otrzymają nie tylko przepustkę do ogrodu
książek jakim jest biblioteka, ale również otrzymają kwiatowy
akcent.
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Życzymy  wszystkim,  a  zwłaszcza  najmłodszym,  beztroskiego,
radosnego spędzenia Dnia Dziecka w Powiecie Limanowskim!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/05/„Ksiazka-to-ogrod-724x1024.png


I  edycja  Kowal  Fest  w
Skansenie na Jędrzejkówce
W dniach 27 – 28 maja 2023 w Skansenie na Jędrzejkówce w
gminie Laskowa odbyła się pierwsza edycja święta kowalstwa
artystycznego „Kowal Fest”.

Plenerowe wydarzenie zgromadziło mistrzów sztuki kowalskiej z
terenu całego kraju. Zaprezentowali oni tajniki swojej pracy,
jej narzędzia oraz kunszt, którego efektem są dzieła ze stali
m.in. ozdoby, przedmioty użytkowe. Wydarzenie połączone było
również  z  prezentacją  lokalnego  rzemiosła,  produktów
regionalnych oraz promocji atrakcji turystycznych regionu.

 

Nie zabrakło atrakcji dla całych rodzin – dla najmłodszych:
dmuchańce,  przejażdżki  konne  i  pokaz  sprzętu  ratowniczego
jednostki  OSP  Laskowa,  a  dla  wszystkich  koncerty  muzyki
regionalnej w wykonaniu zespołu Starowiejski Hyr oraz Kapeli z
Rozdziela.
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W ramach I edycji Kowal Fest można było odwiedzić stoiska
lokalnych  twórców  z  rękodziełem  i  tradycyjnymi  wyrobami,
podziwiać  liczne  pokazy  sztuki  kowalskiej  –  w  tym  np.
kawaleryjskiego kucia koni w wykonaniu grupy rekonstrukcyjnej
Kasztanka  z  Laskowej,  działania  zabytkowego  kierata
napędzanego końmi, czy też nocny, sobotni pokaz zagrzewania
stali.

Podczas  wydarzenia  „Kowal  Fest”  zaprezentowało  się  także
stoisko  informacyjne  Powiatu  Limanowskiego  z  bezpłatnymi
informatorami i wydawnictwami na temat regonu oraz konkursami
dla najmłodszych.

Zwieńczeniem dwudniowego kowalskiego, rodzinnego świętowania w
Laskowej  była  niedzielna  kowalska  Msza  św.  w  Kaplicy  na
Jędrzejkówce.

Organizatorem wydarzenia była Fundacja Nasze Dziedzictwo przy
wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego i Gminy Laskowa
oraz Firm: Łomzik Marcin Łomzik i Urygus Mariusz Uryga.

Patronami wydarzenia byli: Firma Wiśniowski, Fundacja Horyzont
360 oraz Stowarzyszenie Kowali Polskich. Honorowy patronat nad
wydarzeniem objął Wójt Gminy Laskowa – Piotr Stach.
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Dziękujemy organizatorom, partnerom, artystom, wystawcom oraz
wszystkim  uczestnikom  weekendowego  spotkania  w  gościnnych
plenerach malowniczego Skansenu na Jędrzejkówce w Laskowej za
wspólnie  spędzony  czas,  który  pozwolił  poznać  bogaty,
fascynujący  świat  sztuki  kowalskiej.

Życzenia  w  Dniu  Działacza
Kultury
29 maja obchodzimy Dzień Działacza Kultury.

Osoby pracujące w instytucjach, ośrodkach oraz organizacjach
związanych z tym szczególnym obszarem życia publicznego są
bezpośrednio zaangażowane w  organizację i promocję lokalnego
życia kulturalnego w swojej najbliżej społeczności i regionie.

Dziękujemy pracownikom bibliotek, kin, muzeów oraz wszystkich
ośrodków kultury, zwłaszcza w Powiecie Limanowskim, za troskę
o to, aby każdy miał możliwość włączenia się w nurt życia
kulturalnego,  mogąc  realizować  swoje  potrzeby  związane  z
dostępem do kultury, tworzeniem i realizowaniem zainteresowań.

Praca działaczy kultury wymaga wielu kompetencji – to cenny
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wkład w krzewienie i zachowanie tradycji regionu, jak również
tworzenie  przestrzeni i możliwości rozwoju dla mieszkańców
zarówno większych jak  mniejszych społeczności.

Z okazji dzisiejszego święta życzymy działaczom i animatorom
kultury  wielu  sukcesów  oraz  ciekawych  wyzwań  zawodowych;
pomyślnego realizowania inicjatyw pokazujących,  jak niezwykle
ważną,  jednoczącą  wartością,  były  i  nadal  są:  kultura,
twórczość oraz sztuka w życiu człowieka i społeczeństwa, także
w wymiarze lokalnym .

 

Dzień  Samorządu
Terytorialnego
27 maja 1990 roku odbyły się po raz pierwszy w historii III RP
w  pełni  wolne  i  demokratyczne  wybory  samorządowe.  Aby
upamiętnić to wydarzenie, Sejm RP w 2000 roku ustanowił Dzień
Samorządu Terytorialnego.

Samorządowcy  to  osoby  aktywne,  bezpośrednio  zaangażowane  w
życie  swoich  społeczności,  dobrze  znający  i  potrafiący
rozwijać  potencjał  swojego  regionu,  a  także  starający  się
zaradzić pojawiającym się problemom i bieżącym potrzebom.

Cechami działacza samorządowego są także wizja i kompetencja,
przejawiająca się w trosce o dobro oraz przyszłość mieszkańców
swoich małych ojczyzn.

Dziękujemy  radnym  oraz  wszystkim  pracownikom  samorządów
Powiatu  Limanowskiego  za  pracę,  czas  i  poświęcenie  które
oddają  na  rzecz  dobra  wspólnego,  reprezentując  swoje
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społeczności.

Z okazji dzisiejszego święta życzymy nieustającej motywacji,
sił  do  pełnienia  codziennych  obowiązków,  a  także  wiele
satysfakcji z efektów swojej działalności publicznej.


